
Официално Крайнo Класиране 

51-во рали „СТАРИ СТОЛИЦИ”
Шумен 9-10.10.2021

Час : 16:30
Дата : 10-10-2021

Документ : 5.9
Стр. : 1 от 3

Национален рали шампионат

Rally
Ре N Пилот/Навигатор Кла Отбор Време ОбщоАвтомобил Нак. Разл Рал Де ПС ОбПС

1 4 Мартин Сурилов(BGR) / Здравко Здравков( RC2 АСК Шумен Аутосп 0 0 0Mitsubishi Lancer E 53:23.0 53:23.0 0 0

2 1 Мирослав Ангелов(BGR) / Георги Гаджев(B RC2 АСК Мегапорт 0 0 0Skoda Fabia Rally 2 53:43.2 53:43.2 00:20.2 0 0

3 3 Антон Титов(BGR) / Динко Георгиев(BGR) RC2 АСК Мегапорт 0 0 0Skoda Fabia R5 56:45.7 56:45.7 03:22.7 0 0

4 6 Даниел Попов(BGR) / Ангел Башкехайов(B RC4 АСК Пещера 0 0 0Peugeot 208  Rally 57:19.0 57:19.0 03:56.0 0 0

5 2 Денис Станчовски(BGR) / Явор Брънков(BG RC4 АСК Престиж 0 0 0Peugeot 208  R2 58:27.0 58:27.0 05:04.0 0 0

6 11 Христо Атанасов(BGR) / Марин Иванов(BG RC4 АСК Бултранс рали 0 0 0Citroen C2 59:33.2 59:33.2 06:10.2 0 0

7 12 Никола Мишев(BGR) / Петър Сивов(BGR) RC4 АСК АРТ Моторспор 0 0 0Peugeot 208  Rally 01:01:42.7 01:01:42.7 08:19.7 0 0

8 8 Екатерина Стратиева(BGR) / Георги Аврам RC4 АК Астра Рейсинг 0 0 0Peugeot 208 01:01:57.3 01:01:57.3 08:34.3 0 0

9 15 Тодор Атанасов(BGR) / Владимир Ичеренс E1 АСК ФЛАТ-АУТ 0 0 0VAZ 2108 01:01:58.8 01:01:58.8 08:35.8 0 0

10 20 Петър Йорданов(BGR) / Любка Йорданова( RC5 АМК Ботевград 0 0 0Hyundai i20 Coupe 01:03:47.0 01:03:47.0 10:24.0 0 0

11 7 Дилян Станков(BGR) / Йордан Йорданов(B RC4 АСК Булсим 0 0 0Peugeot 208  R2 01:04:13.2 01:04:13.2 10:50.2 0 0

12 17 Стефан Желязков(BGR) / Йордан Манев(B RC5 АСК Дианел рейсин 0 0 0Citroen Saxo 01:04:39.2 01:04:39.2 11:16.2 0 0

13 25 Асен Сурдoлов(BGR) / Свилен Костадинов( RC5 АСК Престиж 0 0 0Hyundai i20 Coupe 01:04:41.9 01:04:41.9 11:18.9 0 0

14 26 Сашо Стайков(BGR) / Недялко Сивов(BGR) RC5 АСК Шумен Аутосп 0 0 0Hyundai i20 Coupe 01:04:44.2 01:04:44.2 11:21.2 0 0

15 9 Емил Денев(BGR) / Тодор Йорданов(BGR) RC3N АСК Мегапорт 0 0 0Renault Clio 01:05:17.9 01:05:17.9 11:54.9 0 0

16 24 Росен Бозов(BGR) / Красимир Кръстев(BGR RC4 АСК Шумен Аутосп 0 0 0Peugeot 208  R2 01:08:08.9 01:08:08.9 14:45.9 0 0

17 23 Николай Георгиев(BGR) / Свилен Славов(B E1 АСК ФЛАТ-АУТ 0 0 0BMW M3 01:07:34.8 02:00 01:09:34.8 16:11.8 0 0

18 21 Николай Кортелов(BGR) / Васил Георгиев( RC4 АСК Мотоспорт Т-н 0 0 0Citroen C2 01:10:37.3 01:10:37.3 17:14.3 0 0

19 28 Антонио Георгиев(BGR) / Николай Георгие E1 АСК ФЛАТ-АУТ 0 0 0Peugeot 106 01:45:37.3 00:30 01:46:07.3 52:44.3 0 0

Пламен Стайков Емил Захариев Венцислав Орманов

Спортни Комисари : 



Официално Крайнo Класиране 

51-во рали „СТАРИ СТОЛИЦИ”
Шумен 9-10.10.2021

Час : 16:30
Дата : 10-10-2021

Документ : 5.9
Стр. : 2 от 3

Национален рали шампионат

BGR Rally
Ре N Пилот/Навигатор Кла Отбор Време ОбщоАвтомобил Нак. Разл Рал Де ПС ОбПС

1 4 Мартин Сурилов(BGR) / Здравко Здравков( RC2 АСК Шумен Аутосп 10.8 4 50.8Mitsubishi Lancer E 53:23.0 53:23.0 36 0

2 1 Мирослав Ангелов(BGR) / Георги Гаджев(B RC2 АСК Мегапорт 10.8 5 44.6Skoda Fabia Rally 2 53:43.2 53:43.2 00:20.2 28.8 0

3 3 Антон Титов(BGR) / Динко Георгиев(BGR) RC2 АСК Мегапорт 6 3 34.2Skoda Fabia R5 56:45.7 56:45.7 03:22.7 25.2 0

4 6 Даниел Попов(BGR) / Ангел Башкехайов(B RC4 АСК Пещера 3.6 2 28.4Peugeot 208  Rally 57:19.0 57:19.0 03:56.0 22.8 0

5 2 Денис Станчовски(BGR) / Явор Брънков(BG RC4 АСК Престиж 1.2 1 22.6Peugeot 208  R2 58:27.0 58:27.0 05:04.0 20.4 0

6 11 Христо Атанасов(BGR) / Марин Иванов(BG RC4 АСК Бултранс рали 0 0 18Citroen C2 59:33.2 59:33.2 06:10.2 18 0

7 12 Никола Мишев(BGR) / Петър Сивов(BGR) RC4 АСК АРТ Моторспор 0 0 15.6Peugeot 208  Rally 01:01:42.7 01:01:42.7 08:19.7 15.6 0

8 8 Екатерина Стратиева(BGR) / Георги Аврам RC4 АК Астра Рейсинг 0 0 13.2Peugeot 208 01:01:57.3 01:01:57.3 08:34.3 13.2 0

9 20 Петър Йорданов(BGR) / Любка Йорданова( RC5 АМК Ботевград 0 0 10.8Hyundai i20 Coupe 01:03:47.0 01:03:47.0 10:24.0 10.8 0

10 7 Дилян Станков(BGR) / Йордан Йорданов(B RC4 АСК Булсим 0 0 8.4Peugeot 208  R2 01:04:13.2 01:04:13.2 10:50.2 8.4 0

11 17 Стефан Желязков(BGR) / Йордан Манев(B RC5 АСК Дианел рейсин 0 0 6Citroen Saxo 01:04:39.2 01:04:39.2 11:16.2 6 0

12 25 Асен Сурдoлов(BGR) / Свилен Костадинов( RC5 АСК Престиж 0 0 4.8Hyundai i20 Coupe 01:04:41.9 01:04:41.9 11:18.9 4.8 0

13 26 Сашо Стайков(BGR) / Недялко Сивов(BGR) RC5 АСК Шумен Аутосп 0 0 3.6Hyundai i20 Coupe 01:04:44.2 01:04:44.2 11:21.2 3.6 0

14 9 Емил Денев(BGR) / Тодор Йорданов(BGR) RC3N АСК Мегапорт 0 0 2.4Renault Clio 01:05:17.9 01:05:17.9 11:54.9 2.4 0

15 24 Росен Бозов(BGR) / Красимир Кръстев(BGR RC4 АСК Шумен Аутосп 0 0 1.2Peugeot 208  R2 01:08:08.9 01:08:08.9 14:45.9 1.2 0

16 21 Николай Кортелов(BGR) / Васил Георгиев( RC4 АСК Мотоспорт Т-н 0 0 0Citroen C2 01:10:37.3 01:10:37.3 17:14.3 0 0

17 5 Георги Василев(BGR) / Стефан Добрев(BGR RC2 АСК Дианел рейсин 3.6 0 3.6Mitsubishi Lancer E 0 0

T.Slavov Cup
Ре N Пилот/Навигатор Кла Отбор Време ОбщоАвтомобил Нак. Разл Рал Де ПС ОбПС

1 2 Денис Станчовски(BGR) / Явор Брънков(BG RC4 АСК Престиж 6 0 24Peugeot 208  R2 58:27.0 58:27.0 18 0

Woman
Ре N Пилот/Навигатор Кла Отбор Време ОбщоАвтомобил Нак. Разл Рал Де ПС ОбПС

1 8 Екатерина Стратиева(BGR) / Георги Аврам RC4 АК Астра Рейсинг 6 0 24Peugeot 208 01:01:57.3 01:01:57.3 18 0

Пламен Стайков Емил Захариев Венцислав Орманов

Спортни Комисари : 



Официално Крайнo Класиране 
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Национален рали шампионат

BGR Not Homologation
Ре N Пилот/Навигатор Кла Отбор Време ОбщоАвтомобил Нак. Разл Рал Де ПС ОбПС

1 15 Тодор Атанасов(BGR) / Владимир Ичеренс E1 АСК ФЛАТ-АУТ 12 0 48VAZ 2108 01:01:58.8 01:01:58.8 36 0

2 23 Николай Георгиев(BGR) / Свилен Славов(B E1 АСК ФЛАТ-АУТ 8.4 0 37.2BMW M3 01:07:34.8 02:00 01:09:34.8 07:36.0 28.8 0

3 28 Антонио Георгиев(BGR) / Николай Георгие E1 АСК ФЛАТ-АУТ 3.6 0 28.8Peugeot 106 01:45:37.3 00:30 01:46:07.3 44:08.5 25.2 0

4 18 Пламен Панталеев(BGR) / Красимир Меха E1 АСК Хобикар 4.8 0 4.8VW Polo 0 0

5 19 Ясен  Обретенов(BGR) / Калоян Шантанов( E1 АСК ФЛАТ-АУТ 2.4 0 2.4BMW Serie 1 0 0

Не финиширал
5 Георги Василев(BGR) / Стефан Добрев(BGR) RC2 Mitsubishi Lancer EVO 9 Ret. TC7АСК Дианел рейсинг1 Ret

10 Динко Иванов(BGR) / Живко Желев(BGR) RC4 Citroen C2R2 Ret. TC6CАСК Стара Загора2 Ret

19 Ясен  Обретенов(BGR) / Калоян Шантанов(BGR) E1 BMW Serie 1 Ret. TC6CАСК ФЛАТ-АУТ3 Ret

18 Пламен Панталеев(BGR) / Красимир Механджийски(BGR) E1 VW Polo Ret. TC4BАСК Хобикар4 Ret

16 Станислав Владимиров(BGR) / Чавдар Събев(BGR) RC3N Opel Astra Ret. SS08АСК ФЛАТ-АУТ5 Ret

14 Левент Ризов(BGR) / Добрин Абрашев(BGR) RC3N Honda Civic Ret. SS05АСК Мотоспорт Т-н6 Ret

27 Георги Цонев(BGR) / Християн Христов(BGR) E1 Citroen Saxo Ret. SS01АСК ФЛАТ-АУТ7 Ret

Пламен Стайков Емил Захариев Венцислав Орманов

Спортни Комисари : 


